

توافق با کشور و خوانان نابودی اسرائیل، واقعا وحشتناک است

انتخاب: اویگدور لیبرمن وزیر امور خارجه سابق رژیم صهیونیستی گفت: «ایرانی ها لحظه ای بیکار نمی نشینند. هدف آنها نابودی اسرائیل است و آن را علنا می گویند در دوران روحانی...»

یکتا ارتباط تشکیلاتی با احمدی نژاد ندارد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم گفت: جبهه فراگیر یاران کارآمدی و تحول ایران اسلامی (یکتا) از جبهه پایداری جدالت و با احمدی نژاد هم ارتباط تشکیلاتی ندارد. سید محمد حسینی با اشاره به راه اندازی جبهه یکتا، افزود: در جلسه روز دوشنبه، این جبهه اعلام موجودیت می کند و در بنیانه ای مواضع خود را در زمینه های مختلف اقتصادی، فرهنگی، سیاست داخلی و خارجی و فرهنگی منتشر خواهد کرد.

وکیل مهدی هاشمی: درخواست اعاده دادرسی داده ام

عصر ایران: وکیل مهدی هاشمی گفت: اگر چه موکل آماده اجرای حکم است، اما با توجه به تناقضات فراوانی که در احکام دیده می شود درخواست اعاده دادرسی ماده ۲۷۲ از دیوان

عالی کشور کرده ایم. سید محمود علیزاده طباطبائی افزود: موکل ۱۲ اتهام داشت که از ۱۰ اتهام تبرئه شد اما در جلسات دادگاه، اتهامی جدید به موکل وارد کردند که در مجموع اتهامات او به ۳ فقره رسید. وی گفت: اقدام علیه امنیت ملی بابت موضوع سایت جمهوری و اختلاس از اتهامات موکل است و در دادگاه ادعا شد که مبالغی از سازمان پهنه سازی برای انتخابات هزینه شده است که دلایل رسمی ما بر اساس گزارش های دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کشور را نپذیرفتند.

ظریف: جامعه بین المللی در گفتگوهای هسته ای نقش ایفا کند

ایستنا: جای شان کار، قائم مقام وزارت امور خارجه هند بعد از ظهر روز شنبه با دکتر محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفتگو کرد. محمد جواد ظریف در این دیدار با تشریح گفتگوهای میان جمهوری اسلامی ایران با گروه مذاکره کننده ۵+۱ گفت: جامعه بین المللی نباید تنها ناظر این گفتگوها باشد و لازم است در آن نقش ایفاء کند تا به نتیجه برسد. جای شان کار، قائم مقام وزیر امور خارجه هند نیز با اشاره به اهمیت جمهوری اسلامی ایران برای هند گفت: امیدواریم که گفتگوهای ۵+۱ با جمهوری اسلامی ایران هر چه زودتر به نتیجه برسد تا بتوان همکاری های گسترده تری را برنامه ریزی کرد.

روایت نماینده از ساخت هتل ۷ ستاره با قطع درختان در دولت قبل

نماینده مردم تنکابن و رامسر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به زمین خواری در برخی مناطق شمالی کشور گفت: منطقه ای در شمال وجود دارد که در دولت نهم و دهم براساس توافق ویژه و خاص به فردی واگذار شده و وی نیز با قطع درختان جنگلی اقدام به ساخت هتل ۷ ستاره کرده است. شمس الله شریعت نژاد افزود: این فرد به صورت رسمی با دولت قبل مکاتبه کرده و اجازه چنین کاری را به صورت غیرقانونی دریافت کرده است. نماینده مردم تنکابن در مجلس اظهار داشت: خوشبختانه دستگاه های مربوطه در این پرونده ورود پیدا کرده اند و از فرد مورد نظر خلع ید شده است. وی با بیان اینکه این اقدامات خلاف قانون با دستور بالاترین مقامات دولت گذشته و همراهی برخی مسئولین محلی انجام شده است، اضافه

کرد: افرادی که پول های مفت به دست می آورند و از رانت های خاص استفاده می کنند باید شناسایی شوند و برخورد جدی با آنان صورت گیرد. شریعت نژاد تاکید کرد: قوه قضاییه باید نتیجه اقداماتش را نیز به اطلاع عموم ملت ایران برساند تا متولیان بدانند اگر تخلفی کنند با آنان بشدت برخورد می شود.

جنتی: هدف اصلی قدرت طلبان، ورود به مجلس خبرگان است

دبیر شورای نگهبان هدف اصلی قدرت طلبان را ورود به مجلس خبرگان دانست و اظهار داشت: نمایندگی مجلس خبرگان منافع اقتصادی ندارد، اما آنها قصد دارند با ورود به این نهاد برای آینده کشور برنامه های خود را پیش ببرند. آیت الله جنتی، در همایش روسای دفاتر نظارت و بازرسی انتخابات استانهای سراسر کشور، رویکرد شورای نگهبان در نظارت بر انتخابات را نیز اتکا به خداوند متعال عنوان کرد و افزود: در انتخابات نیز مشکل شورای نگهبان با کسانی است که هدف آنها نشستن بر کرسی های مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی «به هر قیمتی» است، زیرا آنها نیز شورای نگهبان را مانع خود می دانند. وی با تشریح محورهای اصلی رویکردهای رسانه ای قدرت طلبان، علیه شورای نگهبان گفت: مهم ترین تلاش آنها «تضعیف شورای نگهبان» و «بد بین کردن مردم به شورای نگهبان» است تا نظارت این نهاد را در جامعه «بی اعتبار» جلوه دهند.

افخم: جز این سه گانه بخش جدائی ناپذیر سرزمین ایران هستند

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بنیانه پایی سی و پنجمین نشست وزرای خارجه شورای همکاری خلیج فارس در ریاض، جزایر ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را بخش جدائی ناپذیر سرزمین ایران خواند و تاکید کرد: تکرار ادعاهای بی اساس، تأثیری بر حقایق تاریخی نداشتنه و مردود است. افخم تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران روابط موید آمیز با همسایگان مبتنی بر عدم مداخله در امور داخلی و احترام متقابل را در اولویت سیاست های خود قرار داده و برای گسترش و تعمیق مناسبات دوستانه، هیچ گونه محدودیتی قائل نیست و از تعامل سازنده و همکاری های گسترده و همه جانبه استقبال می کند.

در ماشیبه

فتوای جهاد نکاح با محارم

شنیدیم یکی از مفتی های وهابی عربستان سعودی در آخرین فتوای خود که نه تنها دین مبین اسلام از آن مبراست بلکه عرق شرم را بر پیشانی هر انسان آزاده ای می نشاند، فتوای جهاد نکاح با محارم را نیز صادر کرد. به گزارش انتخاب به نقل از بگانه اینترنتی النخیل، ناصر العمر از مفتی های سلفی سعودی به دانشجویان موجود در سوریه اعلام کرد در صورتی که هیچ زنی برای جهاد نکاح یافت نشد آنها حتی می توانند با محارم خود جهاد نکاح انجام دهند!

ترکيه پيشنهادهات تهران را می پذيرد؟

با خبر شديد روزنامه الحيات نوشته است، اردوغان بعد از نتايج انتخابات اخير ترکيه در روابطش با ايران تجديد نظر می کند. به گزارش «انتخاب»، از زمان سقوط رژيم صدام در عراق در سال دوهزار و سيزده، منطقه شاهد قدرت گرفتن دو کشور منطقه ای یعنی ايران و ترکيه است. ترکيه بعد از به قدرت رسيدن حزب عدالت و توسعه در صدد نقش آفريني در منطقه بر آمده است. هدف اين حزب، کسب اکثريت آراء در انتخابات پارلمانی اخير بود تا بتواند اختيارات بيشتري به رجب طيب اردوغان رئيس جمهوری ترکيه در برابر مجلس بدهد. الحيات با اشاره به اين که نتايج اين انتخابات باعث خواهد شد اردوغان در محاسبات و روابط منطقه ای خود تجديد نظر کند ادامه داد، ايران یکی از کشورهای منطقه ای است که رقيب راهبردی ترکيه محسوب می شود.

ممنوعیت استفاده از گوشی های هوشمند برای مسئولین

شنیدیم رئيس سازمان پدافند غير عامل کشور اعلام کرده است: مسئولینی که اطلاعات طبقه بندی شده دارند مجاز نيستند از گوشی های هوشمند استفاده کنند. به گزارش ایستنا، سردار غلامرضا جلالی اظهار کرد: برای اين موضوع دستورالعملی تهیه کردیم که در حال ارسال برای تصویب است. چون مسئولینی که اطلاعات طبقه بندی شده دارند مجاز نيستند از گوشی های هوشمند استفاده کنند، برای اين دست کارکردهای اداری طبقه بندی شده باید از سایر گوشی ها استفاده کنند.

وزیر کشور اینستاگرام را با آفتاب یزد شروع کرد



با خبر شديد عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور به اينستاگرام پیوسته است. نکته جالب توجه آنکه او در اولين پست خود تصوير نخست روزنامه آفتاب یزد را قرار داده است.

فقرای روسیه در مرز ۳۰ ميليون نفر

شنیدیم طبق آمار دولتی، شمار روس های که زیر خط فقر زندگی می کنند، به ميزان ۳۰،۱ ميليون نفر در سه ماهه اول سال ۲۰۱۵ افزایش یافته است. شمار روس های که زیر خط فقر طبقه بندی شده اند در سه ماهه اول سال جاری میلادی به ۲۲،۹ ميليون نفر یا ۱۵،۹ درصد جمعیت اين کشور رسيد. در مدت مشابه سال گذشته شمار افرادی که زیر خط فقر زندگی می کردند، ۱۹،۸ ميليون نفر بود. کسانانی که درآمد کمتر از ۹۶۶۲ روبل (۱۷۶) ماه دارند، زیر خط فقر قرار دارند.

بقایي حاضر نبود به دادگاه برود!

با خبر شديد خير گزاري تسليم نوشته است: يك منبع آگاه قضایی در واکنش به ادعاهای مطرح شده درباره علت و نحوه بازداشت حمید بقایي اظهار داشت: بقایي از مدت ها قبل توسط دستگاه قضایی احضار شده بود اما به اين احضار به بی توجهی می کرد که در نهایت اين بی توجهی به احضار به و خودداری از حضور در مرج قضایی، منجر به بازداشت وی شد.

اصولگرایان برای کسب قدرت تلاش می کنند

روایي دست نیافتنی «وحدت»

سیدرضا تقوی: اگر کسی در جهت همکاری گامی بردارد، گناه کرده است



آفتاب یزد- گروه سیاسی: همکاری اصولگرایان گویی به یک روایي دست نیافتنی تبدیل شده، روایي که هر چه جریان راست کشور برای رسیدن به آن تلاش می کند، دورتر می شود.

اصولگرایان که پس از شکست در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲، با تشکیل جلسات همکاری، تلاش کردند وحدتی نسبی در جریان متبوع خود بوجود آورند، این روزها به وضوح دلایل از هم گسیختگی و عدم وحدت خود را بیان می کنند. دلایلی که پیش از به زبان آوردن، هویدا بود و آن چیزی نیست جز ساز ناکوک جبهه پایداری.

جبهه پایداری که پس از فوت آیت الله مهدوی کنی، به شکل مشهود تری علم محوریت اصولگرایان به رهبری آیت الله مصباح را بلند کرد، به نظر می رسد همچنان با وجود تشکیل جلسات مختلف از سوی سید رضا تقوی که مسئولیت نزدیکی تفکرات اصولگرایی را بر عهده گرفته، شرط حضور خود زیر بیرق اصولگرایان را محور قرار گرفتن رهبر معنوی خود عنوان می کنند.

موضوعی که به نظر می رسد از سوی سایر اصولگرایان پذیرفته نشده است. کما اینکه دومین نشست همکاری اصولگرایان با سخنرانی آیت الله مصباح یزدی، به محفل پایداری ها و وزرای احمدی نژادی تبدیل شده و با عدم استقبال سایر اعضای اصولگرا مواجه بود. اتفاقی که به روشنی مخالفت اصولگرایان سنتی و میانه رو را با شرط پایداری ها نشان می داد. در این مدت هر چند سید رضا تقوی تلاش کرد با برگزاری جلسات مشترک میان آیت الله مصباح یزدی، آیت الله یزدی و آیت الله موحدی کرمانی بار دیگر تفکرات مختلف این جریان را به یکدیگر نزدیک کند اما به نظر می رسد در تحقق این هدف موفق نبوده است، چراکه حداد عادل، روز گذشته در اولین نشست رابطین جامعه روحانیت و شورای همکاری اصولگرایان یکی از موانع عدم رسیدن به وحدت در میان این جریان را این گونه توصیف کرد: «یک عده دوستان اصرار دارند که ما باشیم و دیگران نباشند.

سید رضا تقوی: پراکندگی مذموم است و نابودی و عذاب در پراکندگی است، می توان گفت که پراکندگی از گناهان بزرگ محسوب می شود

بدون قدرت ما نمی توانیم از ارزش ها دفاع کنیم و اگر قدرت نباشد، هیچ چیز نیست

در شورای مرکزی جبهه متحداصولگرایان بودم و قرار بود این جبهه ۱۵ نفره باشد که یکی از اضعالش شرکت نکرد و علیرغم تلاش و اصرار همه ما آنها گفتند تا فلائی و فلائی هستند، ما شرکت نمی کنیم و ما هر چه گفتیم کنی شورا با محوریت مرد بزرگی چون آیت الله مهدوی کنی است، آنها قبول نکردند.

حداد عادل با بیان اینکه در استان ها شاهد وحدت اصولگرایان هستیم، گفت: تگرانم که وحدت موجود در استان ها با تفکره در مرکز از بین برود و در شهرستان ها برخلاف ما در تهران اصولگرایان صف کشی و خط کشی در برابر هم نکرده اند.

باید قدرت داشته باشیم

از سوی دیگر سید رضا تقوی رئیس شورای همکاری اصولگرایان نیز در این همایش وحدت را از ضروریات

فعلی اصولگرایان عنوان کرد.

وی با بیان اینکه ما می خواهیم تاثیرگذار باشیم و بنابراین باید قدرت داشته باشیم، گفت: قدرت جز با وحدت و همکاری حاصل نمی شود. تقوی با یادآوری اینکه با همکاری قدرت ما افزایش می یابد، تصریح کرد: «با همکاری در برابر هر متجاوزی ایستادگی و از ارزش ها دفاع می کنیم و چراغ امید در دل ها روشن می شود و ناامیدی از دل بیرون می رود.» رئیس شورای سیاستگذاری ائمه سراسر کشور با بیان اینکه پیشبرد امور مانند ایجاد عدالت پیشرفت کشور و زدودن فقر با همکاری امکان پذیر است، ابراز داشت: «پراکندگی مذموم است و نابودی و عذاب در پراکندگی است و می توان گفت که پراکندگی از گناهان بزرگ محسوب می شود و اگر کسی در جهت همکاری می تواند گامی بردارد اما این کار را نکند، گناه کرده است.»

این فعال سیاسی اصولگرا با اشاره به یکی از گفته های شهید بهشتی مبنی براینکه ما تشنگان خدمتیم و نه شیفتگان قدرت، بیان کرد: «منظور شهید بهشتی قدرتی است که به دنبال هوای و هوس است ما برای توسعه خدمت و انجام آن نیاز به قدرت داریم تا لباس خدمت را جامعه عمل بپوشانیم.»

وی با تاکید بر اینکه ما قدرت را دنبال نمی کنیم تاثیرگذار باشیم، عنوان کرد: «ما می خواهیم تاثیرگذار باشیم و بنابراین باید قدرت داشته باشیم، ما می خواهیم در سرنوشت کشور خود اثر داشته باشیم و دلسوزی ها و رهنمودهای رهبری را پیاده کنیم که این با قدرت حاصل می شود و قدرت جز با وحدت و همکاری حاصل نمی شود. بدون قدرت ما نمی توانیم از ارزش ها دفاع کنیم و اگر قدرت نباشد، هیچ چیز نیست.»

عضو جامعه روحانیت مبارز تهران در ادامه سخنان خود به آسیب شناسی در همکاری پرداخت و عدم بصیرت، مطلق اندیشی، طرح مسائل حاشیه ای، عیب جویی و دنیاگرایی را از جمله آسیب های پیش رو برای وحدت و همکاری اصولگرایان برشمرد.

اروپایی با هدف بسترسازی گسترش و توسعه مناسبات به تهران سفر کرده اند. او با اشاره به موضوع روابط دو جانبه با انگلستان و بازگشایی سفارتخانه ها گفت: در یک سال اخیر هیئتهایی بین دو کشور تبادل شده، ضمن این که روند بازگشایی سفارتخانه ها در حال مذاکره است و پس از برطرف شدن برخی مشکلات، شاهد فعالیت کامل دو سفارتخانه در تهران و لندن خواهیم بود.

استیضاح وزیر نفت در مجلس کلید خورد!

فارس: جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طرح استیضاح بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت را تهیه و تدوین کرده اند. این طرح استیضاح در انتقاد به عملکرد وزارت نفت و سیاست های وزیر در این وزارتخانه تهیه و تدوین شده است. عملکرد وزیر در مدیریت وزارتخانه، کاهش قیمت نفت و عدم انجام اقدام لازم در این زمینه و همچنین عدم انتصاب های مناسب از جمله دلایل نمایندگان برای استیضاح عنوان شده است. در همین

چشمن ۲۴ خرداد را با پیروزی هسته ای برپای می کنیم ایران: سخنگوی ستادهای حامیان دولت گفت: تا شاالله شنبه یعنی انتخاب مبارک مردم در ۲۴ خرداد با پیروزی بزرگ توافق هسته ای دوچندان شود و ما جشن فراگیر خواهیم داشت. همچنین قیادی دیگری ستادهای حامیان دولت در استان های کشور هیچ تصمیمی برای برگزاری جشن ۲۴ خرداد (اسراروز پیروزی دکتر روحانی در انتخابات) از سوی ستاد حامیان دولت گرفته نشده است.

روای خط آفتاب | پيام کوتاه ۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶ | پيام کوتاه ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ | aloaftab@gmail.com